
Utgåva 9 VT 2010 

Ansvarig utgivare: Tobias Månsson 

Redaktör: Jonas Svensson 

Deadline för material: Fredag 21.00. 
Skicka till: ddu@dsek.lth.se 

(D’e’reD) 
Årets 9:onde D´du är här och vi kan erbjuda ännu ett otroligt  
intressant nummer! Vi har efter många om och men lyckats få en 
exklusiv intervju med vår sexmästare. Dessutom är det premiär 
för D´du’s kärleksspalt ”Fråga Jonas”.  Annars är det vårens  
sektionsmöte nu på onsdag och så har tiden äntligen kommit för 
Valborg där vi firar att våren är här! Vi säger även grattis till Erik  
Iveroth som i förra veckan blev vald till Kårordförande, (D’du har 
förgäves försökt nå Erik för en kommentar (kanske hade gått 
bättre om jag faktiskt orkat ringt honom …)). 

-Jonas Svensson D´du-redaktör 

Fråga Jonas 

Personen som skickat in den första frågan till ”fråga Jonas”  vill 
tyvärr inte gå ut med sitt riktiga namn, så vi la in en bild istället, 
som kan beskådas längst ner till vänster bland bilderna. 
- Anonym D:are: Hej Jonas! Jag skulle vilja berätta en historia om mitt 
möte med en utav stabsmedlemmarna! 
 
Vi träffades i trång gränd han och jag. Han var blyg och ville öppna sig 
för mig och jag svarade "kanske".  Han ville skjuta lite skott (kanske klä 
ut sig lite ibland) och jag svarade "Man lever bara än gång, sure why 
not". Vi skaffade lite leksaker och planerade utflykter i skogen 
tillsammans. Jag målade till och med min kanon så att han skulle 
acceptera den... känna på den.. klappa den. Men det verkar som att han 
inte kommer provskjuta den. Vi hade planerat en mysig liten testrunda i 
skogen men han åkte iväg med två andra killar till Alvesta! Sån otrohet 
och förnedring mot mitt färgade vapen. Vi får se hur det kommer gå i 
framtiden, tack för att du lyssnar Doktor Jonas. 
 
PS: Joina gruppen D-Säk du med och spela AirSoft med oss för vi har 
ballar av stål!  
 
- Jonas: Förstod inte riktigt din fråga, men eftersom jag vet vem du är 
(men det kan jag ju inte säga högt) så råder jag dig i alla fall till att du 
behåller din flickvän så länge, och så ska du se att din riddare skinande 
rustning en dag blir din! 

//Jonas Svensson – självutnämnd blommor och bin expert 
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24 mars  Diskussionsforum  

26-28 mars  G(r)eekend 27 mars  Husfest 

5-17  april Omtenaperiod   

10-11 april  Snicerboa 

 

Intervju med Sexmästaren. 

1.Hej Mazdak skulle du kort kunna förtälja för våra läsare vem du 

är? 

Hej söta och rara soon-to-be sexslavar! Mitt namn är Mazdak 

Farzone och är Sexmästare på vår kära sektion (kallas även 

 Mazze, Matstat, Blatten och andra nationalsocialistiska  

smeknamn). Jag är född 3 Mars 1989 och började 2007 på  

Datateknik. Det betyder att jag började förskolan när jag var sex 

år gammal istället för sju som alla andra gör, vilket i sin tur 

 betyder att jag ska vara smart ,tror jag. Om folk skulle samman-

fatta mig som person skulle de säga att jag är en galen och över-

social person. Andra egenskaper jag har är att jag ständigt vill 

ändra på rutiner och arbetsgångar. Detta kan uppfattas negativt 

men även lite positivt i vissa fall då en uppdatering av arbetssät-

tet är något som lockar innovativa personer. Hur som helst så 

gillar jag långa promenader i skogen och mysiga hemmakvällar 

framför brasan. Om du känner att du är den rätte så vill jag  

tyvärr informera att jag har en tösabit vid namn Ann-Louise  

Andersson. 

Det är nog jag sammanfattad på några rader text, men frukta ej! 

om du vill veta mer om denna mystiska sexmästare är det bara 

att kontakta mig. 
2.Tack för det .. öhm ...korta svaret …, men vad gör då en  

sexmästare? 
En sexmästare planerar fester och sexar med sitt sex som är då 

sexmästeriet och pubmästeriet (kortfattat). I dessa två mästerier 

ingår det: Vice Sexmästare, Pubmästare, Vice Pubmästare,  

Sångförmän och Ölförmän. Runt om detta gäller det att aktivera 

sig i styrelsen och ha kolla på vad som säljs och inte säljs öl/sprit 

och vinmässigt på sektionen. En sexmästare är också ansvarig 

för vad som händer på festerna (ordförande också, men mästaren 

först och främst) så det gäller att ha koll på folk som ständigt 

sprutar spyor och kladdar. Jag kan skriva en hel avhandling om 

vad som görs och vad som ollas när man är ansvarig för evene-

mangsdelen på sektionen, men det ska jag icke göra. Dock ska 

det nämnas att man måste ta C-cert när man blir vald som  

sexmästare. C-certet kallas även för krögarcert vilket betyder att 

jag får öppna krog om jag vill... någon som är på? 

Snickerboa  
Det är dags för årets första riktiga Snickerboa! 

 

Helgen den 1-2 maj kan du komma och hjälpa till att laga &&/|| bygga 

nya häftiga saker i iDét! Se hemsidan för inspiration, eller gå in där för 

att lägga till dina egna förslag. 

 

Alla aktiva deltagare får gratis mat, förutsatt att de anmält sig (se 

www.dsek.lth.se ) i förväg och befinner sig i iDét när maten ska fixas. 

//Joakim "firetech" Andersson   

Magic Draft  
Sektionen kommer att anordna ett Magic Draft och alla som är  

intresserade är välkomna. 

 

Set: 3x Rise of the Eldrazi 

Plats: Idét 

Tid: 16 Maj 12:00 

Anmälan till: gustav@bodenas.com 

Pris: 130kr 

För info om betalning osv, se www.dsek.lth.se 

//Jessika "Lady Lana" Nilsson, Programmästare  
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